

ADAS teater (SE) & Cassandra Production (DK) i samarbete med Scenstudion Gerlesborg
och med stöd av ABF Fyrbodalen och Grebbestads Folkhögskola

YOUR BODY ISN'T JUST YOU

Spelas på Scenstudion Gerlesborg
28 APRIL kl 19.00

FRI ENTRÉ MEN PLATSBOKNING KRÄVS

Boka på e-post: gunilla.rahm@scenkonstgerlesborg.se

YOUR BODY ISN'T JUST YOU är en dansteaterföreställning om sammanbrott
och om samspelet mellan människa och natur.

Din kropp är inte bara du. Du är bebodd av kluster av bakterier och
mikrober. Vad händer när vi accepterar att vi är natur och delar i en intrikat
väv av virus, bakterier och svampar? Kan mikroberna i våra magar tala till
oss? Och i så fall, kan vi lyssna till dem? I en balansgång mellan humor, värme
och tragik iscensätter vi den frustration och möjlighet vi befinner oss i; den
personliga krisen och världens undergång.

Välkommen till en värld av nya horisonter och möjligheter!

Föreställningen är ca 1 timme lång.

Idé, manus & medverkande: Fia Adler Sandblad och Annika B Lewis

Scenografi & kostym: Nonno Nordqvist

Dramaturg: Samuel Ek

Dramaturgisk rådgivning: Anne Hübertz Brekne

Ljuddesign: Jonas Franke-Blom

Ljusdesign: Christofer W Fogelberg

Foton: Gustavo Perillo Nogueira och Victor Krøyer

Producent: Andreas Luukinen

Produktion: ADAS teater & Cassandra Production

Med stöd av Göteborgs stad, Västra Götalandsregionen, Århus kommun (DK),
Konstnärsnämnden, Nordisk Kulturkontakt, Godsbanen Århus (DK), ABF och
Statens Kunstfond (DK).

*"Beckettkänsla, poesi, förundran och frigörande dans i denna fina föreställning av
Fia Adler Sandblad och Annika B Lewis om hur allt, ja allt, hänger ihop. Det lilla
livet och det stora, eviga" – Theresa Benér, teaterkritiker*

*"... smakrik teatersup bestående av fysisk teater smaksatt med koreografi. Jag
kommer att leva länge på upplevelsen" – Astrid von Rosen, DansTidningen*

*"Definitivt spännande och märkligt att ha upplevt /.../ Resultatet är märkligt
annorlunda, troligen mer säregt än någon annan uppsättning jag sett i år"
– Mats Hallberg, Kulturbloggen*

